

Kommunstyrelsen

Peter Gunnarsson

Remissvar Regional Kulturplan

Förslag till beslut

Kommunledningsförvaltningen föreslår kommunstyrelsens arbetsutskott föreslå kommunstyrelsen besluta att

1. Anta sammanställning från Ånge kommun och civilsamhället som svar på remiss och lämna till Region Västernorrland för behandling.

Ärendet i korthet

Kommunerna i Västernorrland har inbjudits via Regionen att inkomma med synpunkter på remissversion av ny Kulturplan för Västernorrland.

Förvaltningens övervägande

Region Västernorrland har sedan våren 2021 haft en rad samråd, dialoger och samtal om den kommande kulturplanen med kommuner, kulturskapare, civilsamhälle och kulturinstitutioner.

I första hand ska synpunkter fokuseras på: • Hur väl fångar de tre målområdena upp våra gemensamma ambitioner? • Rymmer de konst- och kulturområdesspecifika målen tillräcklig bredd och styrning för genomförande av kulturplanen? • Saknas något perspektiv i beskrivningen? Om ni ser behov av ändringar/kompletterande skrivningar

Under april och maj månad har politiker och civilsamhället haft möjlighet att lämna in remissvar som sammanställts och redovisas i bilaga till tjänsteärendet.

Ånge kommuns vision

Vi är en plats för alla, med närhet till natur och gemenskap. Här ger näring och engagemang kraft till en levande bygd.

Fokusområde Hållbar vardag

Ärendet har ingen bärighet på fokusområdet Hållbar vardag.

Fokusområde Hållbar hälsa

Den regionala kulturplanen är en grund för att vi ska kunna uppnå ett brett kulturutbud för alla ute i bygderna och i centralorterna så som anges i fokusområdet.

Kommunstyrelsen

Peter Gunnarsson

Fokusområde Hållbar gemenskap

Remissförfarandet av den regionala kulturplanen ger möjlighet till dialog, inkludering, delaktighet och demokrati så som anges i fokusområde Hållbar gemenskap.

Fokusområde Hållbar kompetens

Ärendet har ingen bärighet på fokusområdet Hållbar kompetens.

Fokusområde Hållbar natur

Ärendet har ingen bärighet på fokusområdet Hållbar natur.

Beslutet ska skickas till

Region Västernorrland